[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Пестяковского муниципального района

Ивановской  области

« 28 » декабря 2010 г.  № 337                                                           пос. Пестяки

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМПЛЕКСНОЙ ПРОГРАММЫ ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА 2011 -2012 Г.Г. НА ТЕРРИТОРИИ

ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Руководствуясь ст. 32, 34 Устава Пестяковского муниципального района, постановляю:
1. Утвердить комплексную программу профилактики правонарушений на 2011-2012 г.г. на территории Пестяковского муниципального района (приложение).

2. Участникам реализации программы в своей деятельности руководствоваться законодательством РФ и положениями программы.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Г.В. Смирнову.

Глава администрации

Пестяковского муниципального района                                             Т.В. Исаева